Scotiae 

Georgius Douglas, sacerdos dioecesanus, Eboraci, anno MDLXXXVII. 

Cambriae 
Richardus Flower, laicus, viginti duorum annorum, Tyburn, Lon

dinii, anno MDLXXXVIII; Humfridus Pritchard, famulus, Oxoniae, 
anno MDLXXXIX; Villelmus Davies, sacerdos dioecesanus, triginta 
quinque annorum, Beaumaris, anno MDXCIII. 

Hiberniae 
Carolus Meehan, sacerdos Franciscanus, undequadraginta annorum, 

Ruthin, Denbighshire, anno MDCLXXIX. 

Ab annis mox mortem secutis hi Servi Dei veri martyres a populo 
habiti sunt, sed eorum Canonizationis Causa nonnisi inchoari potuit 
post restitutionem Hierarchiae Catholicae in Britannia. Celebratus 
est Processus Ordinarius apud Curiam Vestmonasteriensem. Rebus 
peractis iure praescriptis et consuetis factis theologicis inquisitioni-
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bus exitu cum secundo a Consultoribus Theologis atque a Patribus Car
dinalibus et Episcopis, die x mensis Novembris anno MCMLXXXVI co
ram Nobis vulgatum est Decretum, quo agnovimus memoratorum Ser
vorum Dei mortem verum fuisse martyrium. 

Statuimus deinde ut Beatificationis ritus die x x n mensis Novem
bris anno MCMLXXXVII celebraretur. 

Hodie igitur, in Vaticana Basilica Sancti Petri Apostoli, inter 
sacra hanc ediximus formulam : « Nos, vota fratris nostri Basilii 
Hume, Archiepiscopi Vestmonasteriensis, necnon et aliorum Fratrum 
in Episcopatu ex Anglia, Cambria et Scotia, multorumque christifide
lium explentes, de Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus, ut Venerabiles Servi 
Dei Georgius Haydoek et octoginta quattuor Socii, Martyres, Beato
rum nomine in posterum appellentur, eorumque festum die quarta 
Maii insimul cum Martyribus Angliae et Cambriae, in locis et modis 
iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 
Spiritus Sancti ». Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in po
sterum firma esse volumus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x n 
mensis Novembris, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri decimo. 

££ AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

I I 

Venerabili Servae Dei Mariae a Iesu Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Cuiuslibet Instituti sodales, 
Deum prae omnibus et unice quaerentes, contemplationem, qua Ei 
mente et corde adhaereant, cum amore apostolico, quo operi Redemptio
nis adsociari Regnumque Dei dilatare nitantur, coniungant oportet » 
(Conc. Oecum. Vat. II, Decretum de accommodata renovatione vitae 
religiosae Perfectae caritatis, o).